Portaria CRF-SP nº 21, de 16 de maio de 2024

Aprova  a  nomeação  dos  Farmacêuticos
Referência  do  CRF-SP,  biênio
2024/2025.

A Diretoria do Conselho Regional de Farmácia do Estado de São Paulo, Autarquia criada pela
Lei nº 3.820, de 11 de novembro de 1960, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
DECIDE:

Art.  1º.  Aprovar  as  seguintes  nomeações  e  destituições  de  Farmacêuticos  Referência,  nos
termos da Portaria nº 21/2022, biênio 2024/2025.

Art.  2º.  Município  Novo Horizonte:  José Ricardo Carrara  Portes  (CRF n°  19.265),  conforme
trecho 4.8 de ata da 3ª Reunião de Diretoria Extraordinária, realizada no dia 10/04/2024.

Art.  3º.  Município  Bom  Sucesso  de  Itararé:  Daiane  Aparecida  Camargo  (CRF  n°  87.067),
conforme trecho 5.11 de ata da 17ª Reunião de Diretoria Ordinária, realizada no dia 29/04/2024.

Art. 4º. Município Araçatuba: Andrea Lucia Mendes Zani (CRF n° 16.317), conforme trecho 5.12
de ata da 17ª Reunião de Diretoria Ordinária, realizada no dia 29/04/2024.

Art. 5º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua disponibilização, retroagindo seus efeitos
para a respectiva data da decisão proferida pela Diretoria.

MARCELO POLACOW BISSON
Presidente do Conselho

Assinado com Assinatura Eletrônica Avançada (Art. 4, II da lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: 3f562a70f2e0ed5492c6b2e5c86709d6036565521fec6f70e4876d2c169709ef
Link de validação: https://valida.ae/aaa597dd84bb0a17b1c73600be5e86804066e6bcdf7d6f441?sv

V
alid

ad
o

r

https://valida.ae/aaa597dd84bb0a17b1c73600be5e86804066e6bcdf7d6f441?sv
https://valida.ae/aaa597dd84bb0a17b1c73600be5e86804066e6bcdf7d6f441?sv